
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont Budynku Użyteczności Publicznej
ADRES INWESTYCJI : Wieliczka, ul. Niepołomicka 26c

DATA OPRACOWANIA : 27.02.2014

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.02.2014

Data zatwierdzenia

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 1042+421 = 1463.000m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	138.9850	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	438.9000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnia lamperii obmiar = 260.50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	20.8400	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	57.3100	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0521	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0782	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 1042m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	132.3340	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe -kolor 0.286dm ³ /m ²	dm ³	298.0120	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 421.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	53.4670	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	125.4580	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01 0353-09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow.do 2 m2 obmiar = 9.00szt.	szt.					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1.31r-g/szt.	r-g	11.7900	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-01 0346-03	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg. obmiar = 11.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m ²	r-g	10.4500	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4-01 0306-02	Przymurowanie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg.na zaprawie cementowo-wapiennej do ościeży lub powierzchni ścian obmiar = 1.10m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5r-g/m ²	r-g	2.7500	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 60szt/m ²	szt	66.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 8kg/m ²	kg	8.8000	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszone 4.45kg/m ²	kg	4.8950	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.04m ³ /m ²	m ³	0.0440	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0.06m-g/m ²	m-g	0.0660	0.000			0.00
8*		wyciąg 0.32m-g/m ²	m-g	0.3520	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8	KNR 19-01 1020-06	Demontaż boazerii drewnianej, płytowej lub z listew o pow. ponad 5.0 m ² obmiar = 9.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.72r-g/m ²	r-g	6.4800	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9	KNR 0-12 1118-03	Ułożenie płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 19.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	47.1048	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	19.3800	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	90.2500	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	10.4500	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	1.1020	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.7429	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych obmiar = 14.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.94r-g/m ²	r-g	13.1600	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.077dm ³ /m ²	dm ³	1.0780	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	1.1620	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.077dm ³ /m ²	dm ³	1.0780	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.034dm ³ /m ²	dm ³	0.4760	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	7.8400	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 262.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	47.1600	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome pod wykładzinę obmiar = 260.50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	15.6300	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	54.7050	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0521	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0782	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe obmiar = 262.00*1.10 = 288.200m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395r-g/m ²	r-g	113.8390	0.000	0.00		
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej 1.09m ² /m ²	m ²	314.1380	0.000		0.00	
3*		klej winylowy 0.6kg/m ²	kg	172.9200	0.000		0.00	
4*		pastę podłogową bezbarwną 0.1kg/m ²	kg	28.8200	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	1.6427	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	1.1816	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
14	KNNR 5 0501-02	Oprawy oświetleniowe zawieszane (zwykłe) - świetlówkowa do 3x40 W obmiar = 35kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.03r-g/kpl.	r-g	36.0500	0.000	0.00		
2*		-- M -- oprawy świetlówkowe 1szt/kpl.	szt	35.0000	0.000		0.00	
3*		świetlówki 2szt/kpl.	szt	70.0000	0.000		0.00	
4*		zapłonnik 1szt/kpl.	szt	35.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	650.0398	0.00	-0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- kсы- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	benzyna do lakierów	dm ³	0.4760		0.4760	0.00	0.00					
2.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	125.458 0		125.458 0	0.00	0.00					
3.	farby emulsyjne nawierzchniowe -kolor	dm ³	298.012 0		298.012 0	0.00	0.00					
4.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	1.0780		1.0780	0.00	0.00					
5.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	1.0780		1.0780	0.00	0.00					
6.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	1.1620		1.1620	0.00	0.00					
7.	pastą podłogowa bezbarwna	kg	28.8200		28.8200	0.00	0.00					
8.	zaprawa klejąca	kg	90.2500		90.2500	0.00	0.00					
9.	zaprawa spoinująca	kg	10.4500		10.4500	0.00	0.00					
10.	klej winylowy	kg	172.920 0		172.920 0	0.00	0.00					
11.	wykładzina podłogowa z PCV bez warstwy izolacyjnej	m ²	314.138 0		314.138 0	0.00	0.00					
12.	piasek do zapraw	m ³	0.0440		0.0440	0.00	0.00					
13.	cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	kg	8.8000		8.8000	0.00	0.00					
14.	wapno suchogazzone	kg	4.8950		4.8950	0.00	0.00					
15.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	438.900 0		438.900 0	0.00	0.00					
16.	cegła budowlana pełna	szt	66.0000		66.0000	0.00	0.00					
17.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	54.7050		54.7050	0.00	0.00					
18.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	57.3100		57.3100	0.00	0.00					
19.	płytki z kamieni sztucznych	m ²	19.3800		19.3800	0.00	0.00					
20.	papier ścienny w arkuszach	ark	7.8400		7.8400	0.00	0.00					
21.	oprawy świetłówkowe	szt	35.0000		35.0000	0.00	0.00					
22.	zapłonniki	szt	35.0000		35.0000	0.00	0.00					
23.	świetłówki	szt	70.0000		70.0000	0.00	0.00					
24.	materiały pomocnicze	zł					-0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	0.1563	0.00	0.00
2.	wyciąg	m-g	1.7469	0.00	0.00
3.	wyciąg	m-g	1.4540	0.00	0.00
4.	środek transportowy	m-g	1.1816	0.00	0.00
5.	betoniarka 150 dm3	m-g	0.0660	0.00	0.00
6.	środek transportowy	m-g	0.7429	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł